様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

仙北市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

仙北市実証実験サポート補助金交付申請書

仙北市実証実験サポート補助金の交付を受けたいので、仙北市実証実験サポート補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助対象事業の名称　　仙北市実証実験サポート補助金

２　補助対象事業の内容

３　補助対象経費
	対象経費区分
	金　　　額
	その他特記事項

	交通費
	円

	宿泊費
	円

	機材等運搬費
	円

	機材等借上料
	円

	その他付帯事務費
	円

	計
	円

４　交付申請額　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]５　補助対象事業の期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日